RESULTADO PRELIMINAR

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 011/2025

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público o presente

RESULTADO PRELIMINAR da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 011/2025:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Enfermeira PSF

Ordem de

Classificação

Nome Data de

Nascimento

Total de

Pontos

1º Juliana de Fátima Vieira 13/05/1988 44

2º Ieda Valeria Rodrigues Sousa Cota 16/11/1992 40

3º Tatiane Lis Oliveira Paiva Drumond  18/11/1986 32

4º Bruna Cezário Pena 07/09/2000 28

5º Maria Jose da Silva Pelinsari 19/03/1984 24

Cargo: Técnico (a) Enfermagem

Ordem de

Classificação

Nome Data de

Nascimento

Total de

Pontos

1º Carolaine Ferreira da Silva 09/06/1998 60

2º Michele Cassia Gomes 22/03/1987 56

3º Bruna Carolina Taciano Oliveira 04/01/1995 56

4º Luciana Castro de Souza 19/05/1992 52

5º Rodrigo Junior de Souza Ferreira 30/04/1997 52

6º Alicy Aparecida Julio dos Santos 02/12/2005 52

7º Eliana Roberta da Silva 21/12/1982 48

8º Lara Julio Bitencourt 24/02/2005 48

9º Fabiana Rocha Ferreira 16/04/1980 48

10º Rosilane Arantes Madalena Couto 20/09/1977 44

11º Angela Aparecida Mateus Braz Pena 02/10/1981 44

12º Maiara Vitoria dos Santos 25/11/2003 40

13º Dicenira Pereira Siqueira 21/05/1971 40

14º Thayná Shadylyn Lima Silva 20/01/2004 40

15º Nayara Cunha Delazare 26/12/1995 32

II – Eventuais esclarecimentos e ou impugnação ao presente Resultado Preliminar,

inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser encaminhados à Secretaria

Municipal de Saúde de Dom Silvério – sitiado na rua Dr. Reis Cota, 165, Centro,

Dom Silvério/MG ou enviados ao e-mail administracao@domsilverio.mg.gov.br. NO

DIA 14/01/2026 DAS 09:00 ÀS 15:00 HORAS. RECURSOS RECEBIDOS APÓS AS

15H00 SERÃO CONSIDERADOS INDEFERIDOS.

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 13 de janeiro de 2026.

Karla Virginia Leles da Silva
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVERIO

Documento publicado no quadro de Avisos
Do Saguão da Prefeitura.

Data______/______/___________.

______________________________

                   Pela Prefeitura

		2026-01-13T10:08:11-0300
	KARLA VIRGINIA LELES DA SILVA:03431619665